
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «23» серпня 2016 року                                                                                       № 457                                                       

 
 

 
Про втрату статусу 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б»            
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                     
п. 27, 30 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи ухвалу 
апеляційного суду Кіровоградської області від 26 травня 2016 року у справі 
№ 404/5352/15-ц, рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від « 23 » серпня 2016 року № 456 «Про затвердження висновку», 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Визнати  Ф*** Є*** А***, *** року народження,     таким, що втратив 
статус  дитини, позбавленої батьківського піклування, у зв’язку з 
поновленням піклування матері. 
 
 
 
Міський голова                                                                               А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тимоховська 24 99 82  


